様式第16号（第36条関係）

地域貢献活動実施状況報告書

2017年3月31日

宮城県知事殿

宮城県登米市迫町佐沼字

中江1丁目7番地の

株式会社ウジエスーパー

代表取締役氏家良典

住所

提出者

氏名

下記のとおり地域貢献活動を実施したので，宮城県特定大規模集客施設の立地の

誘導等によるコンパクトで活力あるまちづくりの推進に関する条例第21条第1項

の規定により，報告します。

記

1 特定大規模集客施設の名称及び所在地

名称：河北アゼリアプラザ所在地：宮城県石巻市成田字一本杉41－1

2 地域貢献活動を行った期間（1事業年度）

｢第（1）事業年度 ｜平成28年4月1日 ～平成29年3月31日

3 地域貢献活動の実施状況

実施時期｜ 実績取組内容細 目項 目

実施済

実施済

未実施

花火大会見学者への駐車場無償提供

催事開催希望者へ場所提供

各テナント協賛のイベント開催

月
月

８
３

地域イベント

への協力

1.まちづくりの

取組への協力

随時 通年･びつきこども基金への参入（スーパー）

「食を復興支援」のロゴ入り商品を購入

すると寄付となる

被災地支援

通年通年地産地消への取り組みとして、宮城県産

の農産物、海産物の販売実施（スーパー）

・各テナント地元住民の雇用受け入れ

（社員、パート、アルバイト）

・需要期の臨時アルバイトの募集(ｽｰﾊﾟｰ）

2地域経済活性

の推進

地産地消への

協力

通年随時地位雇用への

協力

実施済12月